
HRAS-zařízení hřišť, s.r.o.   
CZ 736 01 Havířov-D. Datyně, Zemědělská 145/6 
zapsána u KS v Ostravě, dne 14.12.1992, oddíl C, vložka 10077 
IČ: 47666331, DIČ: CZ47666331 
tel: +420 596 810 813, e-mail: info@hristehras.cz, web: www.hristehras.cz 
Datová schránka: fswax7y 
 

 

Záruční podmínky firmy HRAS-zařízení hřišť, s.r.o. 
 
 
 
120 měsíců 

Ocelové kotevní prvky a ocelové konstrukce zařízení.  

 

60 měsíců 

Jiné než ocelové konstrukce a všechny části zařízení kromě níže uvedených. U dřevěných konstrukcí je podmínkou 
kotvení ocelovými kotevními prvky.  

 

30 měsíců 

Dřevěné výrobky, které jsou v trvalém styku s půdou nebo pískem (zařízení kotvené dřevem, přenosná zařízení, 
pískoviště a pod). Tyto výrobky jsou v nabídce označeny informací „zkrácená záruka“.  

Laminátové skluzavky. 

 

24 měsíců 

Barevná povrchová úprava dřeva.  

Povrch tabulí ke kreslení. 

 

 

Výše uvedené záruky se nevztahují na vady způsobené nestandardním způsobem používání, úmyslným zničením, 
opotřebováním nebo vyšší mocí a na vady způsobené nedodržením návodu na montáž.   

Dřevěné konstrukce zařízení jsou vyrobeny z kvalitního mimostředového smrkového řeziva (nebo kvalitního 
mimostředového řezia z douglasky tisolisté) s výrazně nižší tendencí tvořit velké podélné praskliny, než je tomu u 
běžné středové kulatiny. Tvorba výsušných trhlin je však přirozenou vlastností dřeva a tyto nepředstavují pro uživatele 
zařízení žádné nebezpečí.    

Smrkové dřevo je proti hnilobě a dřevokazným houbám tlakově ošetřeno hygienicky nezávadnými prostředky. Nátěr 
tlakově impregnovaných částí konstrukce (sloupy, podesty, střechy atd.) se doporučuje provádět za účelem vizuálního 
oživení dřeva. Pokud se tento nátěr neprovede nebo pravidelně neobnovuje, dřevo má časem sklon k šednutí. 
Doporučujeme použití tenkovrstvých částečně transparentních lazur na vodní bázi v odstínech blízkých přírodnímu 
dřevu.    

 

 

 

Leden 2020 

 
   


